УМО

в системе СПО

Самарской области

Заседание учебно-методического объединения по укрупненной группе

направлений и специальностей в системе профессионального образования

Самарской области

по укрупненным группам специальностей и направлений

44.00.00 Образование и педагогические науки,

49.00.00 Физическая культура и спорт

                         от 29 октября 2021 г.

Протокол № 4

Присутствует:  17   человек  (по листу регистрации)

Отсутствует:      3   человека  (по листу регистрации)

Повестка дня:

1. Утверждение главных экспертов, конкурсной документации и

инфраструктурных листов регионального чемпионата «Молодые

профессионалы» (WorldSkills Russia) и «Навыки мудрых» Самарской области в

ноябре 2021 года.

СЛУШАЛИ:

1. Масляеву С. В. о кандидатурах главных экспертов, конкурсной

документации и инфраструктурных листах регионального чемпионата

«Молодые профессионалы» (WorldSkills Russia) и «Навыки мудрых» Самарской

области в ноябре 2021 года.

РЕШИЛИ:

1. Утвердить главных экспертов (Приложение 1), конкурсную

документацию и инфраструктурные листы регионального чемпионата «Молодые

профессионалы» (WorldSkills Russia) и «Навыки мудрых» Самарской области в

ноябре 2021 года.

ПРОГОЛОСОВАЛИ:  «за» – единогласно

Председатель УМО по УГСН ____________ _______________ Масляева С. В.

Приложение 1

Список главных экспертов по компетенциям региональных чемпионатов

«Молодые профессионалы» (WorldSkills Russia) и «Навыки мудрых»,

утвержденных на заседании УМО 44.00.00 Образование и педагогические науки,

49.00.00. Физическая культура и спорт

№

п/п

Компетенция Возрастная

категория

ФИО

главного

эксперта

Наименование места

работы

Должность УМО по УГС

1. Дошкольное

воспитание

16-22 Филюкова

Анастасия

Сергеевна

Государственное автономное

профессиональное

образовательное учреждение

Самарской области

"Тольяттинский социально-

педагогический колледж"

Преподаватель 44.00.00 Образование и

педагогические науки,

49.00.00. Физическая

культура и спорт

2. Дошкольное

воспитание

14-16 Лихачева

Екатерина

Сергеевна

Государственное автономное

профессиональное

образовательное учреждение

Самарской области

"Тольяттинский социально-

педагогический колледж"

Преподаватель 44.00.00 Образование и

педагогические науки,

49.00.00. Физическая

культура и спорт

3. Дошкольное

воспитание

50+

Филюкова

Анастасия

Сергеевна

Государственное автономное

профессиональное

образовательное учреждение

Самарской области

"Тольяттинский социально-

педагогический колледж"

Преподаватель 44.00.00 Образование и

педагогические науки,

49.00.00. Физическая

культура и спорт

4. Преподавание

в младших

классах

16-22 Ненашева

Марина

Михайловна

Государственное бюджетное

профессиональное

образовательное учреждение

Самарской области

«Самарский социально-

педагогический колледж»

Преподаватель 44.00.00 Образование и

педагогические науки,

49.00.00. Физическая

культура и спорт

№

п/п

Компетенция Возрастная

категория

ФИО

главного

эксперта

Наименование места

работы

Должность УМО по УГС

5. Преподавание

в младших

классах

14-16 Васильева

Наталья

Сергеевна

Государственное бюджетное

профессиональное

образовательное учреждение

Самарской области "Самарский

социально-педагогический

колледж"

Заведующий

практикой

44.00.00 Образование и

педагогические науки,

49.00.00. Физическая

культура и спорт

6. Преподавание

в младших

классах

50+ Ненашева

Марина

Михайловна

Государственное бюджетное

профессиональное

образовательное учреждение

Самарской области

«Самарский социально-

педагогический колледж»

Преподаватель 44.00.00 Образование и

педагогические науки,

49.00.00. Физическая

культура и спорт

7. Физическая

культура, спорт

и фитнес

16-22 Кан

Юлия

Александровна

Государственное автономное

профессиональное

образовательное учреждение

Самарской области

"Тольяттинский социально-

педагогический колледж"

Преподаватель 44.00.00 Образование и

педагогические науки,

49.00.00. Физическая

культура и спорт

8. Физическая

культура, спорт

и фитнес

14-16 Шипилова

Юлия

Владимировна

Государственное автономное

профессиональное

образовательное учреждение

Самарской области

"Тольяттинский социально-

педагогический колледж"

Преподаватель 44.00.00 Образование и

педагогические науки,

49.00.00. Физическая

культура и спорт

9. Физическая

культура, спорт

и фитнес

50+ Сытник

Ольга

Николаевна

ООО "Сеть спортивных клубов

"Фитлайн "

Тренер 44.00.00 Образование и

педагогические науки,

49.00.00. Физическая

культура и спорт